

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS

DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2238982 - FAX:

EMAIL: facturasodisea1@gmail.com

WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19184

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025

Señor(es): MACKAY - 1RO BASICO MODIFICADA JAVIERA OYANEDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	29100	CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICIÓN ARTE TOP	1		\$1.050		\$1.050
2	27688	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	1		\$400		\$400
3	29100	CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICIÓN ARTE TOP	1		\$1.050		\$1.050
4	27695	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO	1		\$400		\$400
5	29100	CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICIÓN ARTE TOP	1		\$1.050		\$1.050
6	27694	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE	1		\$400		\$400
7	18766	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE	1		\$1.500		\$1.500
8	27835	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1		\$400		\$400
9	29100	CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICIÓN ARTE TOP	1		\$1.050		\$1.050
10	27696	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL	1		\$400		\$400
11	26199	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AZUL	1		\$590		\$590
12	26203	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA NARANJ	1		\$590		\$590
13	26202	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA CELEST	1		\$590		\$590
14	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1		\$990		\$990
15	37092	BLOCK DIBUJO 1/4 180 20HJ PROARTE	1		\$5.250		\$5.250
16	20890	SOBRE PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$2.320		\$2.320
17	20886	SOBRE CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1		\$2.090		\$2.090
18	18783	RESMA CARTA GRIS EQUALIT	4		\$5.490		\$21.960
19	15650	LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL TORRE	12		\$150		\$1.800
20	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	1		\$600		\$600
21	33348	LAPIZ 12 COLORES HEXAGONALES PROARTE	1		\$1.150		\$1.150
22	36191	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GEORGI	1		\$750		\$750
23	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	1		\$1.000		\$1.000
24	37243	LAPIZ BICOLOR DELGADO TRIANGULAR MAS ARTE	1		\$100		\$100
25	41015	DESTACADOR VERDE MR. OFFICE	1		\$400		\$400
26	21329	COLA FRIA PROARTE 125GR	1		\$650		\$650
27	29123	TEMPERA 250ML TORRE DORADA (PREGUNTAR POR LET	1		\$2.200		\$2.200
28	37092	BLOCK DIBUJO 1/4 180 20HJ PROARTE	1		\$5.250		\$5.250
29	20886	SOBRE CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1		\$2.090		\$2.090
30	33608	PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.860		\$2.860
31	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	1		\$1.000		\$1.000

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19184

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025

Señor(es): MACKAY - 1RO BASICO MODIFICADA JAVIERA OYANEDER
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	24486	TEMPERA SOLIDA 6 COLORES ARTEL	1		\$3.000		\$3.000
33	27687	ETIQUETA ADHESIVA 35x70MM 10HJS LAVORO	1		\$600		\$600
34	23620	CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE	1		\$1.150		\$1.150
35	12213	PIZARRA MAGNETICA 35x28CM ARTCRAFT	1		\$4.400		\$4.400
36	26341	PLATO CARTÓN GRANDE	10		\$200		\$2.000
37	20929	PLASTICINA 12 COLORES PROARTE TRIANGULAR	1		\$1.800		\$1.800
38	21024	PALO HELADO NATURAL JUMBO PROARTE	1		\$900		\$900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$63.681
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.099
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$75.780